UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ ;;8'3 /96

o
UNIVERSIDADE DE BRASIL IA.

PRESIDENTE DA FUNDAÇAo E REITOR
no uso de suas atribuiç6es estatutárias.

DA

R E S O L V E:

To r nar sem e f e í to o (.H~o da Reitoria NQ :575,
pub 1ioa.do no f) ..O..U" de 27" 03 ..96. que nomeou MARIA ANTONIA RODRIGUES DA
SILVA" para o car'90 de ENFERMEIRO NS D 111. do (~uadr'o de Pessoa]
PEu"rnanente desta Fl.lndaçâo Unive r-sída de dE:~Br assí 1ia ..

\=-=~
JOAO CLAUDIO TODOROV

Rei tor